



# 陵水黎族自治县政府采购计划备案表

可备

填报单位(章):

预算单位编码:

填报时间: 2018年5月15日

金额单位: 元

政府采购项目名称		新村潟湖口门浅滩和拦门沙整治工程施工期环境监测服务采购				
政府采购项目市场总价		预估金额为870470		政府采购项目需求 附详细需求表		
政府采购资金来源						
资金类型	合计	县财政安排	省财政安排	中央部门资金	上年结转	预算指标文号
经费拨款	预估金额为870470			预估金额为870470		琼财建(2016)1120号
国库管理的收费						
罚没收入						
政府性基金						
专户管理的收费						
国有资产(资源)有偿使用						
专项收入						
彩票资金收入						
单位结余指标						
单位自有资金						
合计	870470			870470		
预算单位申报意见	本项目政府采购组织形式	集中采购 ( )		本项目政府采购方式	公开招标 ( )	委托机构: 政府采购中心 ( )
		分散采购 ( ✓ )			邀请招标 ( )	
					竞争性谈判 ( ✓ )	
					单一来源采购 ( )	其他代理机构: 凌辉建设工程咨询有限公司
					询价 ( )	
					协议供货(服务定点) ( )	
					其他(需附方式说明) ( )	
预算单位审核意见	 审核人: 陈锦 2018年5月28日(签章)					
政府采购监管机构备案	 制表人: 王... 2018年5月28日(签章)					

填报单位负责人:

制表人:

- 备注: 1. 本表一式两份, 一份留政府采购监督管理机构备查, 一份交预算单位。  
 2. 政府采购项目详细需求表附背面, 不够填写时增加附页。  
 3. 政府采购项目必须与报备的政府采购预算资金用途一致。  
 4. 预算单位确需采购进口产品的, 需提供县政府批文。



# 政府采购项目详细需求表

采购单位:陵水黎族自治县海洋与渔业局

序号	采购项目名称	参考规格型号和配置技术参数	数量	单位	市场单价	总价	是否进口产品	备注
	合计	新村潟湖口门浅滩和拦门沙整治工程施工期环境监测服务采购	1	项		预估金额为870470元	否	详细清单见附表“口门浅滩和拦门沙整治工程施工期环境监测服务预算表”
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

联系人: 刘志飞

联系电话:15008096686

口门浅滩和拦门沙整治工程施工期环境监测服务预算表

序号	项目名称		单价 (站)项/元	站位 数	频次	样品数 站(项)	小计 (元)	收费参考标准		
1	外业调查	水质	总项	1954	16	3	16	93792	《工程勘察设计收费标准》	
		沉积物	总项	6208	9	2	9	111744		
		生物生态	浮游植物	1500	9	3	9	40500	《海域使用论证收费标准》	
			浮游动物	1500	9	3	9	40500		
			底栖生物	2000	9	3	9	54000		
2	分析费	水质	水温	2	16	3	9	54	《海南省环境监测服务费收费标准》	
			水色	12	16	3	16	576		
			透明度	5	16	3	16	240		
			叶绿素a	300	16	3	16	14400		
			盐度	18	16	3	16	864		
			溶解氧	30	16	3	16	1440		
			化学需氧量	80	16	3	16	3840		
			pH	20	16	3	16	960		
			悬浮物	35	16	3	16	1680		
			亚硝酸盐	30	16	3	16	1440		
			硝酸盐	40	16	3	16	1920		
			氨盐	30	16	3	16	1440		
			石油类	70	16	3	16	3360		
			磷酸盐	50	16	3	16	2400		
			铜	80	16	3	16	3840		
			铅	80	16	3	16	3840		
			锌	80	16	3	16	3840		
			镉	80	16	3	16	3840		
		沉积物	铜	80	9	2	9	1440	《海南省环境监测服务费收费标准》	
			铅	80	9	2	9	1440		
			锌	80	9	2	9	1440		
			镉	80	9	2	9	1440		
			有机碳	50	9	2	9	900		
			石油类	70	9	2	9	1260		
			硫化物	80	9	2	9	1440		
		生物生态	浮游植物	1000	9	3	9	27000	《海域使用论证收费标准》	
			浮游动物	1500	9	3	9	40500		
			底栖生物	2500	9	3	9	67500		
		3	《2017年和2018年海草状况对比分析报告》		—	—	—	—	50000	
		4	燃油动力费		—	—	—	—	141600	按市场价中型渔船10000元/艘次, 12艘次, 共120000元。租车600元/辆/天, 共2辆, 外业调查时间18天, 共21600元。
5	差旅费		600	—	—	—	108000	包括住宿费、伙食费600元/人/天×10人×18天=108000元(琼旅支业【2014】124号)		
6	印刷及装订费		300	—	—	120	36000	300元/套×120套=36000元		
7	合计		—	—	—	—	870470			